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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 26.08.2022 tarihli 284. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde, Türk milletinin vatan sevgisinin, yıkılmaz 

azim ve iradesinin eseri, egemenliğimizin ve bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’nin nişanesi  

30 Ağustos Zaferimizin 100. yılı kutlu olsun. Saygıyla ve minnetle... 
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 AKADEMİK HABERLER 

1- 26-28 Ağustos 2022 tarihleri arasında Afyonkarahisar’da Türk Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Rektörlüğü, Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Belediyesinin işbirliği ile 

düzenlenen, Tarihçi, Akademisyen, Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın konuşmacı olarak yer aldığı 

“100. Yılında Uluslararası Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan Muharebesi Sempozyumu”na 

fakültemiz akademik ve idari personeli katılım sağlamışlardır.  
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2- Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında, 24 Ağustos Çarşamba 

günü ilimizin turizm potansiyeli ve bu kapsamda yapılacak çalışmaların ele alındığı Turizm, 

Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısına üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve 

Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş katılmışlardır. 

3- Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Afyonkarahisar İl Müdürü Samet Fidan 24 Ağustos Çarşamba 

günü fakültemiz dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş’ı makamında ziyaret etmiştir. Kendilerine nazik 

ziyaretleri için teşekkür ederiz. 

4- Fakültemiz dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

üyesi Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, VI. Uluslararası Gastronomi Araştırmaları Kongresi kapsamında 

Sandıklı Belediye Başkanlığını ve Sandıklı Thermal Park Hotel’i ziyaret etmişlerdir.  

5- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, VI. 

Uluslararası Gastronomi Araştırmaları Kongresi kapsamında; Kızılay Maden Suyu, Metin Helva ve 

İkbal Lokum işletmelerini ziyaret etmiştir. Bu kapsamda Metin Helva ve İkbal Lokum’dan 

sponsorluk desteği sağlanmıştır.  

6- 2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre 2022-2023 eğitim Öğretim Yılı 

için Turizm Fakültemize kayıt hakkı kazanan öğrencilerimizin kayıt işlemleri 22-26 Ağustos 

2022 tarihleri arasında Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında yapılmıştır. 
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7- Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi gereği 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılında aktif olan çift anadal ve yandal programlarına başvuru yapacak öğrenciler için başvuru 

ve değerlendirme takvimi belirlenmiştir. 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Çiftanadal ve 

Yandal Başvuru ve Değerlendirme Takvimine ulaşmak için lütfen tıklayınız. 

8- Azami Öğrenim Süreleri Sonunda Verilecek Sınav Haklarına Dair Uygulama Esasları 

gereğince 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı sonunda uygulanacak ek sınavlara ilişkin 

takvim belirlenmiştir. İlgili sınav takvimine ulaşmak için tıklayınız. 

9- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı KYK Yurt Başvuruları 24-28 Ağustos 2022 tarihleri arasında 

yapılabilecektir. Başvurular 28 Ağustos 2022 tarihinde saat 23:59'da sona erecektir. Başvuru 

ekranını görmek için tıklayınız.  

 SOSYAL HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörlüğü ve Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) ev 

sahipliğinde düzenlenen, Anadolu Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Uşak Üniversitesi ve AKÜ 

GSF öğretim elemanlarının eserlerinden oluşan “100. Yılda 100 Eser” adlı karma sergi, AKÜ M. 

Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde açıldı. Fotoğraftan grafiğe, heykelden seramiğe ve 

geleneksel Türk sanatlarından resme kadar farklı disiplinlerdeki işleri bir araya getiren sergi, 30 

Eylül 2022 tarihine kadar ziyaret edilebilecek. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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